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The Bibliominiacs are the youngest members of the Bibliomaniac Society at Pap-

plewick School, Ascot. Current Bibliomininiacs are Christopher Ricketts (11), Liam 

Strangemann (10), Jonas Bhattacharya, Casimir de Clermont-Tonnerre, Henry 

Clarke, Henry Gammell (9) and Rupert Herbert John Lacey Cunningham-Day (8). 

This is their first catalogue 

“Let them buy books and us eat cake!” 

17. KIPLING, Rudyard. Just So Stor ies. Pavillion, 1997, illustrated in colour  

by Safaya Salter, covers lightly creased     £2.00 

18. CORDER, Zizou. Lion Boy. Puffin, 2003, 1st, F, F DJ, offered with an un-

corrected proof copy and two promotional bookmarks   £10.00 

19. PAVER, Michelle. Wolf Brother . Orion, 2004, 1st, F, nr . F DJ , signed by 

author on T-P. offered with a promotional pre-publication booklet featuring the 

first four chapters The booklet is uncommon    £12.00  

20. LEWIS, C.S. The Lion, the Witch and the Wardrobe. Harper Collins, 

2014, F, F DJ         £3.50 

  

  

BIBLIOMINIAC CATALOGUE ONE 

“All creatures great and small” 
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1. BARRIE, J. M.  The Little White Bird. Hodder & Stoughton, 1902, 1st,  fron-

tis., VG-,  light foxing to page edges and prelims, spine ends bumped and slightly 

grazed    

The first appearance in print of Peter Pan. “When he was seven days old; he escaped 

by the window and flew back to the Kensington Gardens”.  £50.00 

2. MERCER, C. A. Faithful fr iends. S.W. Par tr idge & Co, c. 1902, decorative 

red boards, illustrations, pages browned due to dismal paper quality, largely erased 

floral transfer to FEP 

“Jack, the shepherd’s dog, had been Tim’s faithful nurse, play-fellow and friend 

since  the day he had found the child”.     £2.00 
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3. STOKER, Bram. Lair  of the white worm. W. Foulsham & Co, dated 1911 but 

later, foxing to page edges and prelims, spine sunned 

“Even in our own day there are seen the traces of animals of stupendous size—

veritable survivals of an earlier age, preserved in their habitats”.  £3.00 

4. LOFTING, Hugh.  Doctor  Dolitte’s Circus. Jonathan Cape, 1925, 1st, coloured 

endpapers, colour frontis, copious illustrations by the author, boards marked, spine 

sunned          £15.00 

5. LOFTING, Hugh.  Doctor  Dolitte’s Zoo. Jonathan Cape, 1926, 1st, coloured end-

papers, colour frontis, copious illustrations by the author, endpapers browned, boards 

slightly marked        £15.00 

6. KIPLING, Rudyard. Kim. Macmillan, 1948, attractive  DJ , DJ price-clipped, 

small tears and chips to edges of DJ, some bleeding from red ink of upper edge to 

REP, pastedown and DJ flap       £5.00 

7. KIPLING, Rudyard. Just So Stor ies. Macmillan, 1979, illustrated by the au-

thor, lacking FEP, library stamp on REP     £1.00 

 

SUPPLY AND RETURN  

Books reserved will be posted the day after full payment is processed. The Papplewick Bibliomani-

acs have the right to withdraw books from sale without any given reason. Sales are non-

refundable, unless the book is proved to be otherwise as described.  

ORDERS  

Orders can be made by e-mail  to info.bibliomaniacs@gmail.com or post  to The Bibliomaniacs, c/o 

Vimal Kamath, Papplewick, Ascot, as well as in person. Orders will be prioritised strictly by time 

of receipt.  Books remain the property of the Bibliomaniacs until the full amount is paid. 
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8. MARE, Walter de la. Three Royal Monkeys. 

Faber, 1946, 1st thus, VG+ in VG DJ, light foxing 

and staining to extremities of upper cover, closed 

tear and light creasing to DJ  £12.00 

9. BRIGHTWELL, J.R. Sea-shore life of Britain. 

B. T. Batsford, 1948, 1st, coloured plates, VG  £2.00 

10. MAXWELL, Gavin. Ring of Br ight Water . 

Longmans, 1960, 1st, VG, VG DJ, DJ slightly rubbed 

      £2.00 

11. DURRELL, Gerald. Menager ie Manor . Ru-

pert Hart-Davis, 1964, 1st, nr. F in nr F DJ, tiny 

chips and creases to rear panel of DJ  £3.00 

12. POTTER, H.G. Under  the Eagle. M acdonald, 

1964, 1st, nr. F, VG DJ, DJ rubbed with small chips 

A tale of Roman Britain   £4.00 

13. TANGYE, Derek. A Cat Affair . M ichael Jo-

seph, 1974, 1st, nr. F, VG+ DJ, inscribed and signed 

by the author on FEP, DJ slightly creased at extremi-

ties £5.00 

14. Glover, Rosamond.  A Deer  in my Kitchen. 

Ilfracombe, Arthur H. Stockwell, 1978, 1st, F, VG 

DJ,, photographic illustrations, inscribed and signed 

by the author on T-P, spine of DJ sunned A rare and 

charming true account of how Samantha, a roe deer, 

adopted the Glover family   £5.00 

15. [Dr Seuss] Cat in the Hat. New Y ork: Golden 

Books, 2003, closed tear to T-P, film  adaptation 50p 

16. GALLIMORE, Charles & Tim APPLETON. 

Bird Brain of Britain. Christopher Helm, 2004, £1.00 

DELIVERY OF GOODS  

Books should preferably be collected in person at a time mutually agreed. Postage and packing 

will be £3.50 for the first book, £4.50 for two, and £5.50 for three or more. More than one very 

light book may be sent at the lowest rate. 

PAYMENT  

Goods should preferably be paid for in cash. Cheques made out to Jonathan Cooper will also be 

accepted. Proceeds will benefit the Bibliomaniac Society. The Bibliomaniacs support the Wood-

land Trust and are trustees of three quarters of an acre of Bisham Woods, Berkshire.  


